Sahriansyah

PENDIDIKAN KECERDASAN DALAM AL-QUR'AN

Zainap Hartati

Diterbitkan Oleh

Fakultas Tarbiyah

Institut Agama Islam Negeri Antasari
Banjarmasin

محمد بن عبد الله بدر الدين الزركشي. البرهان في علوم القرآن، (١-٤).
تحقيق: محمد أبو الفضل إبراهيم، دار إحياء الكتب العربية،
القاهرة، ط ١٣٧٦ هـ-١٩٥٧ م.

محمد بن عمر جار الله الزمخشري، تفسير الكشاف (١-٤)، تصحيح:
مصطفى حسين أحمد، النشر دار الكتاب العربي، بيروت، ط ٣-
١٤٠٧ هـ-١٩٨٧ م.

محمد حسين آل ياسين، (الدكتور)، الأضداد في اللغة، مطبعة المعارف،
بغداد ١٣٩٤ هـ-١٩٧٤ م.

منظور محمد بن مكرم بن منظور، لسان العرب، دار صادر، بيروت،
بدون سنة.

يحيى بن زباد الفراء، معاني القرآن (١-٣)، ج ١، دار الكتب العربية
القاهرة (د.ت). تحقيق: أحمد يوسف نجاتي ١٣٧٤ هـ، ج ٢. تحقيق:
محمد علي النجار، ج ٣. تحقيق: د. عبد الفتاح إسماعيل شلبي،
القاهرة ١٩٧٢ م.